
ПОВІДОМЛЕННЯ 
про намір укласти договір про закупівлю 

UA-2021-10-27-001771-a 
 

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 
КРАМАТОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування або 
правоохоронний орган 

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 44321989 

Місцезнаходження замовника: вул.Стуса Василя, будинок 66, місто Краматорськ, Донецька 
область, 84313, Україна 

Вид предмета закупівлі: Товари  

Назва предмета закупівлі: Майка хокейна та гамаші 

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:18410000-6: Спеціальний одяг 

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Код згідно з Єдиним 
закупівельним словником, 
що найбільше відповідає 
назві номенклатурної 
позиції предмета закупівлі 

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт чи 
надання послуг 

Строк 
поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Гамаші ДК 021:2015: 18410000-6 — 
Спеціальний одяг  

140 штуки  вул. Стуса Василя, 
буд.66, 
м.Краматорськ, 
Донецька область, 
84313, Україна  

до 19 листопада 
2021  

Майка хокейна 
жовто-чорна 

ДК 021:2015: 18410000-6 — 
Спеціальний одяг  

70 штуки  вул. Стуса Василя, 
буд.66, 
м.Краматорськ, 
Донецька область, 
84313, Україна  

до 19 листопада 
2021  

Майка хокейна 
Жовто-біла  

ДК 021:2015: 18410000-6 — 
Спеціальний одяг  

70 штуки  вул. Стуса Василя, 
буд.66, 
м.Краматорськ, 
Донецька область, 
84313, Україна  

до 19 листопада 
2021  

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків): 

Подія Опис Тип 
оплати 

Період, 
(днів) 

Тип 
днів 

Розмір 
оплати, 
(%) 

Поставка 
товару  

розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником 
протягом 10 робочих днів після поставки товарів та 
пред'явлення Постачальником рахунка на оплату за 
фактично поставлений товар (далі – рахунок) та після 
підписання Сторонами накладної.  

Пiсляоплата  10  Робочі 100  

Найменування переможця процедури ФОП "П'ЯНИХ АНЕТА ОЛЕКСАНДРІВНА"  



закупівлі/спрощеної закупівлі (для юридичної 
особи) або прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) (для фізичної особи): 

Ціна тендерної пропозиції/пропозиції: 116 200,00 UAH з ПДВ 

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума 

Місцевий бюджет   129000 UAH  

 



09.11.2021  

 
 

УКРАЇНА 
Управління фізичної культури та спорту Краматорської міської ради 

 
ПРОТОКОЛ № 19-1 

Щодо прийняття рішення уповноваженою особою 
 

м. Краматорськ 

Про прийняття рішення про намір укласти договір  
 
Керуючись вимогами ст. 4 та ст. 11 Закону України «Про публічні закупівлі» 
від  25.12.2015 № 922-VIII (далі – Закон), Положенням про уповноважену 
особу, затвердженого наказом начальником управління фізичної культури та 
спорту Краматорської міської ради від 25.05.2021 № 22-од, за результатами 
розгляду пропозиції учасника «ФОП П'ЯНИХ АНЕТА ОЛЕКСАНДРІВНА» у 
закупівлі за предметом, код національного класифікатора України ДК 
021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 18410000-6 Спеціальний одяг 
(Майка хокейна та гамаші), ідентифікатор закупівлі UA-2021-10-27-001771-a. 

 
ВИРІШИВ: 
 
          1. Визначити переможцем спрощеної закупівлі згідно з предметом 
закупівлі, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 
закупівельний словник» 18410000-6 Спеціальний одяг (Майка хокейна та 
гамаші) учасника торгів – «ФОП П'ЯНИХ АНЕТА ОЛЕКСАНДРІВНА» (далі 
– переможець). 

2. Ухвалити рішення про намір укласти договір про закупівлю з 
переможцем спрощеної закупівлі. 

3. Протягом одного дня з дня ухвалення цього рішення оприлюднити 
через авторизований електронний майданчик на веб-порталі Уповноваженого 
органу в порядку, встановленому Уповноваженим органом та Законом, 
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю. 

 
 
 
 
 
 
 

 Уповноважена особа       Владислав Рязанцев 






	Binder1.pdf
	Цінова проп Дод3_Page_1_Image_0001.png
	Цінова проп Дод3_Page_2_Image_0001.png


